APROBAR las Rendiciones de Cuentas del SAF 14 SUBSECRETARÍA DE 

CULTURA – F.F. Nº 111 – correspondiente al Ejercicio 2024, presentada por los 

responsables, en tanto expresan la legítima ejecución de las partidas presupuestarias 

asignadas para el Ejercicio, que importan un monto de PESOS SEISCIENTOS 

SESENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA 

Y CINCO CON 99/100 ($662.306.375,99).  

Declarándolos libres de responsabilidad. 

Segundo: Notificar al Contador Fiscal actuante, Fiscalía N° 1 y a los responsables. 

Tercero: Regístrese y oportunamente ARCHIVESE. 

Pte. Dr. Martín MEZA 
Voc. Cra. Liliana UNDERWOOD 
Voc. Dr. Tomás Antonio MAZA